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ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	
	
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН  

	ЧАТУКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

ЙЫШĂНУ
      
 
2014ç.09.26             № С – 30/4

Чатукасси ялě
	
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        26.09.2013г.  № С -30/4
д. Чадукасы



  Об утверждении предварительных итогов
социально – экономического развития 
Чадукасинского сельского поселения 
Красноармейского района Чувашской Республики
за 9 месяцев 2014 года и ожидаемые показатели 2015года

      Заслушав информацию главы Чадукасинского сельского поселения Г.В.Михайлова по предварительным итогом социально –экономического развития Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 9 месяцев 2014 года

    Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

   1.  Одобрить основные показатели предварительного итога социально-экономического развития Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района за 9 месяцев 2014 года и ожидаемые показатели 2015года согласно приложению.



Глава Чадукасинского 
сельского поселения                                                                    Г.В.Михайлов














                                                                                                                          Приложение
                                                                                                                   к решению Собрания депутатов
                                                                                                                  Чадукасинского  сельского                                       
                                                                                                                  поселения Красноармейского района  
                                                                                                                  Чувашской Республики                                                                                                                          
                                                                                    от « 26» сентября 2014 г.№ 30/4           

	
	
	за 9мес. 2013г.
	за 9мес. 2014г.
	В % 2014г.
К 2013г.
	2015г.
Прогноз

	Количество:
	
	
	
	

	Малых предприятий
	4
	4
	
	5

	Средних предприятий
	
	
	
	

	Крупных предприятий
	
	
	
	

	ЛПХ
	545
	546
	
	548

	Количество предпринимателей: чел.

	                                            Производство мяса, тонн

	                 в хозяйствах всех категорий
	140
	
	
	120

	                 в сельхозпредприятиях
	30
	
	
	50

	                 в хозяйствах населения  
	110
	
	
	120

	                                            Производство  молока, тонн

	                  в хозяйствах всех категорий
	1016
	1021
	101
	1050

	                  в сельхозпредприятиях
	166
	181
	109
	190

	                  в хозяйствах населения  
	850
	840
	99
	860

	                                            Производство  яиц, тыс. шт.

	                 в хозяйствах всех категорий
	17940
	19503
	109
	20000

	                 в сельхозпредприятиях
	
	
	
	

	                 в хозяйствах населения
	17940
	19503
	109
	20000

	                                            Численность скота и птицы

	                                           КРС, голов

	               в хозяйствах всех категорий
	444
	572
	129
	640

	                     в сельхозпредприятиях
	94
	96
	102
	130

	                    в хозяйствах населения
	350
	478
	137
	510

	                                            В том числе коровы, голов

	               в хозяйствах всех категорий
	257
	259
	101
	270

	               в сельхозпредприятиях
	42
	46
	110
	50

	               в хозяйствах населения 
	215
	213
	99
	220

	                                                        Свиньи, голов

	             в хозяйствах всех категорий           
	65
	90
	138
	110

	              в сельхозпредприятиях
	
	
	
	

	             в хозяйствах населения
	65
	90
	138
	110

	                                                        Птицы, голов

	             в хозяйствах всех категорий
	1436
	1646
	115
	1750

	            в сельхозпредприятиях
	
	
	
	

	            в хозяйствах населения
	1436
	1646
	115
	1750

	                                                          Лошади, голов

	            в хозяйствах всех категорий
	4
	5
	125
	5

	             в сельхозпредприятиях
	
	
	
	

	               в хозяйствах населения
	4
	5
	125
	5

	                                                             Овцы и козы, голов

	                      в хозяйствах всех категорий                                         
	591
	651
	110
	700

	                      в сельхозпредприятиях
	
	
	
	

	                      в хозяйствах населения
	591
	651
	110
	700

	                                      Развитие общественной  инфраструктуры   и ЖКХ

	                                                       Жилищное строительство

	Строительство инд. жилых  домов кол./кв.
	
	
	
	

	                                                       Автомобильные дороги

	Содержание, тыс.руб.
	
	
	
	

	Строительство автодорог, тыс.р.
	
	
	
	

	                                                                     Газификация

	Всего частных жилых помещений
	545
	546
	100
	548

	Из них газифицировано
	405
	408
	101
	410

	                                                                     Центр занятости

	Численность зарегистрированных безработных
	1
	
	
	1

	Уровень безработицы
	1
	
	
	1

	                                                             Демографическая ситуация

	Родилось, чел.
	11
	7
	64
	10

	Умерло,чел
	16
	13
	81
	10

	                                                           Бюджет сельского поселения

	Доходы бюджетов сельских поселений, тыс.руб.
	1923,9
	
	
	

	В т.ч. собственные доходы
	439
	
	
	

	Расходы бюджетов сельских поселений, тыс.руб
	1761,1
	
	
	

	Дефицит (профицит) бюджетов сельских поселений тыс.руб.
	162,8
	
	
	

	                                                            Уровень жизни населения
	

	Среднемесячная заработная плата работников организаций, не относящихся к субъектам малого предпринимательства, рублей
	7555
	7690
	101,79
	7801

	Среднемесячная численность  работающих, чел.
	75
	73
	97,3
	73
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